
Uchwała Nr 682/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21 października 2014 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), § 7 rozporządzen ie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr XLll/273/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 październ i ka 2014 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

1 W I . f panie inansowym d h d ' 
§ 1 

d oc o ow wprowa za się następujące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

0920 pozostałe odsetki 
801 Oświata i wychowanie 

80130 Szkoły zawodowe 
0870 wpływy ze sprzedaży składn ików 

majątkowych 

0970 wpływy z różnych dochodów 
80195 Pozostała działalność 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
program Erasmus+ projekt „ Podróże 
ze smakiem" 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

zmnie'szenia 
5 

323.586,00 
757 250.000,00 

75702 250.000,00 

8110 250.000,00 

zwiekszenia 
6 

277.042,00 
36.500,00 
36.500,00 
36.500,00 

221.442,00 
69.920,00 

42.870,00 
27.050,00 

151.522,00 

151 .522 ,00 
19.100,00 

19.100,00 

4.100,00 

15.000,00 

zwi kszenia 
6 

2.300.628,00 



przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

801 Oświata i wychowanie 1.808.961,00 
80111 Gimnazja specjalne 11.600,00 

4010 wynagrodzenia osobowe 9.690,00 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.672,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 238,00 

80120 Licea ogólnokształcące 430.216,00 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 4.808,00 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 127.858,00 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
i nną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4010 wynagrodzenia osobowe 247.383,00 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43.347,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 6.820,00 

80130 Szkoły zawodowe 996.623,00 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 184.210,00 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną n iż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4010 wynagrodzenia osobowe 605.350,00 
pracowników 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 9.138,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100.510,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 4.315,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 48.000,00 
4300 zakup usług pozostałych 45.100,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 105.000,00 
4010 wynagrodzen ia osobowe 87.070,00 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.315,00 
4120 składk i na Fundusz Pracy 2.615,00 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 114.000,00 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe 86.545,00 
pracowników 

4110 składk i na ubezpieczenia społeczne 22.915,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 4.540,00 

80195 Pozostała działalność 151.522,00 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 5.012,00 
4307 zakup usłuQ pozostałych 146.510,00 

852 Pomoc społeczna 4.100,00 
85201 Placówki opiekuńczo - 4.100,00 

wychowawcze 



4300 zakup usług pozostałych 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składk i na Fundusz Pracy 

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składk i na Fundusz Pracy 

85410 Internaty i bursy szkolne 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

85411 Domy wczasów dziecięcych 
4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4270 zakup usług remontowych 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
85419 Ośrodki rewalidacyjno -

wychowawcze 
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

73.586,00 

4.700,00 

4.700,00 

68.886,00 

68.886,00 

ST t 8fDA TA 
TaiJL:zbak 

4.100,00 
487.567,00 

86.100,00 

76.800,00 

9.085,00 
215,00 

178.400,00 

148.559,00 

29.452,00 
389,00 

153.867,00 
6.583,00 

33.684,00 

73.050,00 

10.550,00 
30.000,00 
69.200,00 
49.036,00 

15.200,00 
264,00 

4.700,00 


